
Uchwała Nr LX/507/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 18 maja 2023 r.  

 

w sprawie przejęcia od Województwa Wielkopolskiego zadania 

zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi 

wojewódzkiej DW434  w granicach administracyjnych Gminy Krobia 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 2a ust. 2                          

i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                          

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Wielkopolskiego zadania 

publicznego zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu 
drogi wojewódzkiej DW434 w granicach administracyjnych Gminy Krobia.  

 

§ 2. Przejęcie zadania zarządzania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego między Województwem Wielkopolskim a Burmistrzem 

Krobi.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr  LX/507/2023  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie przejęcia od Województwa Wielkopolskiego zadania                             
zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi 

wojewódzkiej DW434  w granicach administracyjnych Gminy Krobia 

 

 Uchwała wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia 

wykonania zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi                  

w ciągu drogi wojewódzkiej DW434 w granicach administracyjnych gminy Krobia. 

Dla utrzymania właściwego standardu urządzeń do obsługi transportu zbiorowego 

zasadnym jest, aby zarządzanie tymi przystankami realizowane było przez jeden 

podmiot, bez względu na kategorię drogi. Przejęcie zadania przez Gminę Krobia 

pozwoli określić warunki i zasady korzystania  z przystanków przez przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządziła : 

Angelika Wenderska 


